
Den norske kirke 
Kirkelig fellesråd i Bærum 

 
Innkalling til møte i 
Kirkelig fellesråd i Bærum 
 
Torsdag 5. mars 2020  
Kaffe og frukt fra kl 18.15 
Møtetidsrom er kl 18.30-20.30 
 
Møtested: Fellesrådets lokaler i Sandvika 
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FR 16/20 Avtale med Bærum kommune – gravplassene    
  
FR 17/20 Bruk av Haslum kirke til utensokns begravelser 
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FR 19/20 Referatsaker og kirkevergens orienteringer  
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Sandvika, 26. februar 2020 
 
 
Berit Kristiansen (sign.) 
leder

http://www.kirken.no/_files/Vaap4.jpg


Den norske kirke 
Kirkelig fellesråd i Bærum 

Saksliste 
 
FR 10/20   Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Forslag til vedtak: Fellesrådet godkjenner utsendt innkalling og saksliste 
 
 
FR 11/20   Godkjenning av protokollen fra 23. januar 2020 

  Protokollutkastet er tidligere utsendt, men er også vedlagt her 
(vedlegg 1). 

 
Forslag til vedtak: Protokoll fra fellesrådsmøtet 23. januar godkjennes. 
 
 
FR 12/20   Fokus på menighetene Jar og Bryn 

  Orienteringene fra menighetene følger en mal der blant annet 
disse punktene er vektlagt. 

   
- Hva fungerer spesielt bra i menigheten nå? 
- Hva har fungert mindre bra i siste periode? 
- Hvilke spesielle utfordringer har menigheten? 
- Spesielle momenter som bør løftes fram. 

 
Forslag til vedtak: Fellesrådet tar orienteringene fra de to menighetene til 

etterretning. 
 
 
FR 13/20   Årsregnskap 2019 for Kirkelig fellesråd i Bærum 

Årsregnskap 2019 med noter er vedlagt (vedlegg 2). 
Økonomisjef Kari Krohn deltar i møtebehandlingen, legger fram 
regnskapet og kan svare på spørsmål.    

 
Forslag til vedtak: Kirkelig fellesråd i Bærum godkjenner framlagte årsregnskap 

2019 og oversender dette til revisor.  
 
 
FR 14/20   Årsmelding 2019 for Kirkelig fellesråd i Bærum 

  Vedlagt følger utkast til årsmelding 2019 for KfiB (vedlegg 3). 
  Årsmeldingen mangler fortsatt noen detaljer, men legges fram 

for fellesrådet til diskusjon og godkjenning med de merknader 
som framkommer. 

   
Forslag til vedtak: Årsmelding 2019 godkjennes. 
 
   
FR 15/20   Budsjettsøknad 2021 til Bærum kommune 

  Vedlagt følger utkast til budsjettsøknad for 2021 til Bærum 
kommune (vedlegg 4). 
Fellesrådet inviteres til diskusjon på om prioriteringene av nye 
budsjettønsker til kommunen er riktige, og om det skulle vært 
noen flere punkter til dette. 

  Kirkevergen jobber også for å få satt inn hovedtallene i 
budsjettsøknaden innen fellesrådsmøtet.  

 
Forslag til vedtak: Kirkelig fellesråd i Bærum godkjenner budsjettsøknad 2021 til 

Bærum kommune. 
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FR 16/20  Avtale med Bærum kommune – gravplassene  

Forvaltningsansvaret for kirkegårdene i Bærum har siden 2008 
vært overført fra Kirkelig fellesråd i Bærum til Bærum 
kommune. Sist avtale ble inngått i januar 2012 med 
ikrafttredelse fra 1.1.2013 (vedlegg 5). 
 
I denne avtalen står det følgende i pkt 2:  
Partene er enigei at denne avtalen skal vare i 5 år fra dato for 
overføringen av forvaltningsansvaret. Avtalen løper videre i 5 
nye år dersom ingen av partene innen ett år før utløpet av 5 
års-fristen har krevd at avtalen enten avvikles eller 
reforhandles. 
 
I fellesrådsmøte 8.6.2017 ble det orientert om gravplass-
samarbeidet med Bærum kommune. Det var ingen ønsker da 
om å endre eller avvikle dagens avtale. 
 
Avtalen legges nå fram til Kirkelig fellesråd i Bærum til 
orientering. 
 

Forslag til vedtak: Avtale mellom Kirkelig fellesråd i Bærum og Bærum kommune 
om overføring av forvaltningsansvaret for gravplassene i 
Bærum kommune, tas til orientering.  

 
 
 
 
FR 17/20  Bruk av Haslum kirke til utensokns begravelser 

Vi viser til FR-sak 27/18 (vedlegg 6). 
I prøveperioden 1.5.18-30.4.20 har det vært åpnet for at 
medlemmer av Dnk i Bærum kan velge å ha kistebegravelse i 
Haslum kirke, uavhengig av hvor selve gravleggingen skal 
finne sted. 
 
I årene 2018 og 2019 var det henholdsvis 28 og 16 
begravelser/bisettelser i Haslum kirke. Av disse var 4 hvert år 
for utensokns medlemmer av Dnk i Bærum. 
 
Arbeidsutvalget har diskutert saken. De ønsker at saken skal få 
en bredere behandling, og at flere problemstillinger vedrørende 
kirkelige seremonier kan bli belyst. 

   
Forslag til vedtak: Prøveperioden mht kistebegravelser i Haslum kirke for 

medlemmer av Dnk i Bærum forlenges fram til 31.12.2020.  
  Fellesrådet ønsker å få en bredere behandling av ulike 

problemstillinger vedrørende kirkelige seremonier, og ber om 
at det blir gjort til rådets desembermøte i 2020.   
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FR 18/20   Varsel om planoppstart – Fornebu – Fornbu Sør – felles 

plan 
Bærum kommune varsler nå oppstart av arbeid med plan for 
Fornebu sør, planprogram med byplangrep, sakID 20/786. 
Lenke til kommunens info: 
https://www.baerum.kommune.no/globalassets/h-1.pdf 
 
Hensikten med planarbeidet er utarbeiding av planprogram for 
området som blant annet inneholder «kirketomten» ved 
Fornebu S. 
 
I kommunestyremøte 27.3.19 ble det gjort vedtak om 
flerbrukshus med kirkerom; 
Vedtak av KDP 3 Fornebu opprettholder at det på felt O 8.9 ved Fornebu 
S skal bygges et flerbrukshus med kirkerom. I handlingsprogramperioden 
vil det gjennomføres en konseptanalyse for å kartlegge befolkningens 
behov for seremonirom og samlingsrom. Videre vil løsninger, som åpner 
for fleksibel bruk uavhengig av trosretning samt sambruk med 
kulturfunksjoner, vurderes. I HP for 2019 ble det avsatt 30 mill kr i 2022. 
Det er totalt foreløpig avsatt 115 mill kr til prosjektet. men det ettersom 
prosjektet foreløpig er i foranalyse (FO) føres det ikke opp beløp pr år. 
 
Fellesrådet har nå mulighet til å gi en uttalelse til det videre 
planarbeidet på Fornebu. Frist for dette er 15.3.2020. 
 

Forslag til vedtak: Saken legges fram uten forslag til vedtak. 
 
 
FR 19/20   Referatsaker og kirkevergens orienteringer 

  - Orienteringssaker presenteres i møtet 
- Referatsakene kan leses på fellesrådets internettsider. 

 
 
 
 
 

Sandvika, 26. februar 2020 
 
 

Berit Kristiansen (sign.)     Astrid Holmsen Krogh (sign.) 
Leder        Kirkeverge 
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